PAGE
2

   ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XIX внеочередная сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

от ______ 2020 года                                                                              №

с. Великая Губа

О внесении изменения в Регламент
Совета Великогубского сельского поселения
В соответствии с Уставом Великогубского сельского поселения Совет Великогубского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета Великогубского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Великогубского сельского поселения от 14.09.2010 № 44, изменение, дополнив статью 12 пунктом 5 следующего содержания:

«6. При введении режима повышенной готовности на территории, включающей Великогубское сельское поселение (его часть), на которой существует угроза возникновения чрезвычайной ситуации, или в зоне чрезвычайной ситуации заседание Совета Великогубского сельского поселения может быть проведено посредством использования видеоконференцсвязи.

По смыслу данного пункта видеоконференцсвязь ‑ это технология, обеспечивающая интерактивную аудио- и видеосвязь между несколькими пользователями независимо от их местоположения и территориальной удаленности, позволяя им слышать, видеть и решать общие задачи посредством инструментов для совместной работы в режиме реального времени.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Председатель Совета Великогубского

Сельского поселения                                                                            С.П. Алёшин

Глава Великогубского

Сельского поселения                                                                          А.Ю. Федотов